

va. Aluekehittämisen vastuualueen johtaja 19.02.2024

§ 2/2024

---

## **We make transition! -hankkeen Uudenmaan murrosareena-työpajoihin liittyvä konsultointi- ja fasilitointipalvelu; Tarjouksen sulkeminen pois tarjouskilpailusta**

### **Hankinnan kohde**

Hankinnan kohteena on konsultointi- ja fasilitointipalvelu, jonka tuloksena syntyy yhteistyössä hankevastuullisen Uudenmaan liiton sekä yhteistyökumppaneiden kanssa suunnitelma kolmen murrosareenatyöpajan tarkemmista aikatauluista, sisällöistä ja toteutuksesta. Konsultointi- ja fasilitointipalvelu sisältää päävastuun työpajojen fasilitoinnin valmistelusta sekä tulosten yhteen kokoamisesta ja raportoinnista työpajojen eri vaiheissa. Lisäksi palvelu sisältää osallistumisen työpajojen yleiseen valmisteluun.

We make transition! -hankkeen pääkoordinaattori on Suomen Itämeri-instituutti. Hanke saa rahoitusta EU:n Interreg Itämeren alueen ohjelmasta ja siihen kuuluu kaikkiaan 11 partneria kuudesta Itämeren alueen maasta: Suomesta, Norjasta, Virosta, Latviasta, Puolasta ja Saksasta. WMT! -hanke toteutetaan aikavälillä 1.1.2023-31.12.2025. Uudenmaan liiton vastuulla on koordinoita ja toteuttaa hanketta Uudellamaalla, kuten paikallisen murrosareenan järjestäminen sekä sen tulossuosituksen ja aloitteiden vieminen kohti käytännön toteutusta ja toimenpiteitä. Lisäksi murrosareena vahvistaa jakamistalousteeman ympärillä aiheeseen kytkeytyviä sidosryhmäverkostoja, -vuorovaikutusta ja -yhteistyötä.

### **Hankinnan kesto**

2-6/2024

### **Hankintamenettely**

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. Rajoitettu menettely.

### **Tarjouspyyntö**

Tarjouspyyntö lähetettiin neljälle palveluntarjoajalle 18.1.2024 sähköpostilla.

### **Tarjoukset**

Määräaikaan mennessä vastaanotettiin kaksi tarjousta. Tarjouksen jättivät Demos Helsinki ja Grape People Finland Oy.

### **Tarjoajien kelpoisuus ja tarjousten tarjouspyynnön mukaisuus**

Grape People Finland Oy:n tarjous todettiin tarjouspyynnön vastaiseksi.

Tarjouspyynnön mukaisesti työhön tarjottava tiimi tuli esitellä ja kertoa kunkin asiantuntijan rooli työn toteuttamisessa. Tarjouksessa tuli kertoa kunkin asiantuntijan osalta referenssit hankkeen vastaavanlaisista toimeksiannoista viimeisen neljän vuoden ajalta, osaaminen fasilitoinnista sekä osaaminen hankinnan aihealueesta (ekologinen ja sosiaalinen kestävyys, kansalaisyhteiskunta).

Grape People Finland Oy:n tarjouksessa ei oltu yksilöity työtä toteuttavaa tiimiä tarjouspyynnön edellyttämällä tavalla eikä tarjouksen arviointi tarjouspyynnön mukaisin kriteerein ole mahdollista.

Demos Helsingin tarjous todettiin tarjouspyynnön mukaiseksi.

### **Hankinnan vastuujohtaja**

Hankinnan vastuujohtaja on Eero Venäläinen.

### **Hankinnan vastuuhenkilö**

Hankinnan vastuuhenkilö on Miranda Sundholm.

### **Päätös**

Yllä selostusosassa mainituin perustein päätän sulkea Grape People Finland Oy:n tarjouksen pois tarjouskilpailusta tarjouspyynnön vastaisena We make transition! -hankkeen Uudenmaan murrosareena-työpajoihin liittyvä konsultointi- ja fasilitointipalvelun hankinnassa.

Uudenmaan liitto

---

Eero Venäläinen  
va. Aluekehittämisen vastuualueen johtaja

Päätöksen liitteet

Oikaisuohje

Täytäntöönpano

Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 19.2.2024, otto-oikeutta käytettävä 11.3.2024 mennessä.

## Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 410/2015 140 §).

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen

Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen [toimisto@uudenmaanliitto.fi](mailto:toimisto@uudenmaanliitto.fi)

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus  
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki

## Tiedoksianto

Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 19.2.2024

Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 19.2.2024